
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/204/17 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie:  planu pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na 2018 rok.   

 

 

                   Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

( t. j. - Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:  

 

 
 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na 2018 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

  
 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
UZASADNIENIE 

  

           

 W wyniku konsultacji przeprowadzonej z Burmistrzem GiM oraz radnymi Rady 

Miejskiej, przyjęto do realizacji terminy i tematykę poszczególnych sesji Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w 2018 roku przedstawione w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 Realizację planu pracy Rady Miejskiej powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej.  

                    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         
 



  Załącznik do uchwały nr XLIII/204/17  

                                                                                                                      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

                                                                                                                      z dnia 28 grudnia 2017 roku  

 

 

P L A N    P R A C Y  
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW  ŚLĄSKI  NA  2018 ROK 

 

              

LP. 

 

 

M I E S I Ą C 

 

T E M AT    S E S J I 

 

 

1. 

 

 

STYCZEŃ  

 

    Funkcjonowanie oświaty na terenie Gminy Gryfów Śląski  

 

    

 

3. 

 

 

MARZEC 

 

 

    Stan dróg i mostów na terenie Gminy Gryfów Śląski  

 

 

 

 

4. 

 

 

 

KWIECIEŃ 

 

 

   Analiza gospodarki odpadami na terenie Gminy Gryfów Śl.  

   za rok 2017  
 

 

 

 

 

 

5.   

 

 

CZERWIEC 

 

Sesja absolutoryjna 

1. Ocena realizacji budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski    

za rok 2017   

2. Przyjęcie Gminnego Kodeksu Reklamowego – 

uporządkowanie przestrzeni na podstawie ustawy 

krajobrazowej  

 

 

 

6.   

 

LIPIEC 

SIERPIEŃ 

 

 

Przerwa wakacyjna  
 

 

 

 

7.  

 
 

WRZESIEŃ 

 

1. Podsumowanie konkursu „Piękna Posesja Gminy Gryfów    

       Śląski” 

2. Ocena realizacji budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski  

       za I półrocze 2018 r.  

 

 

 

8. 

 

PAŹDZIERNIK 

 

1. Ocena realizacji inwestycji i remontów w Gminie Gryfów Śląski  

2. Ocena realizacji kierunków działania Rady Miejskiej oraz 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski w okresie kadencji 

2014 – 2018  

 


